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             ________________________ _______________________________ 

                                           REPUBLIKA   E   SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA   HIMARË 
 

Nr._______ prot.                                                                          Himarë , më ___ . ___ . 2019 

 

                  MIRATOI 

       KRYETARI I BASHKISË  

                   Jorgo  Goro 

 

 

 

                                                          PREVENTIV 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I SHKALLEVE NE STEFANEL, K.U.Z DHE K.U.B 
 
 
VENDODHJA:  SPILE, HIMARE 

 

              

NR NR/AN PERSHKIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA 

    I PUNIME GERMIMI DHE PRISHJE         
1 An-48 Prishje struktura prej guri m³ 60   

2 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 26   

3 
3.48/1 

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, 
me seksion deri 0.75m3 m³ 420   

4 an. Transport me karo dore 50m m³ 504   

5 
2.37/2b 

Transport mbetje ndertimi etj me auto deri 

7km m³ 274   

    Shuma I leke     

    II PUNIME PER SHKALLET         
1 3.An/2t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400mm ml 400   

2 2.523 Tub kanalizimi pvc Φ200mm ml 300   

3 2.575 Puseta kontrolli 1x1x1.5m (kuz) cope 23   

4 An-20 Puseta shkarkimi b/a 80x80x150cm (kub) cope 7   

5 2.261 Shtrese rere, per tubacionet m³ 60   

6 An.164/1a Mbushje me material te germuar m³ 250   

7 3.212/d Shtrese stabilizanti t=20cm m² 550   

8 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15,  m³ 72   

9 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C20/25 m³ 15   

10 3.287 F.V. Hekur Periodik ton 3   

11 3.639 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m² 650   
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13 3.633 Fugature llac cim M25, ne mure guri m² 150   

14 an. Transport me karo dore 50m m³ 250   

15 an.167 FV. Bredha me d>10cm cope 3   

16 an Mbushje me dhe m³ 10   

    Shuma II leke      

    Shuma I+II leke      

    Punime te paparashikuara 3% leke      

    Shuma I+II +3% leke      

    T.V.SH. 20% leke      

    SHUMA TOTALE leke      

 

 

 

PUNOI:  Ing. Sokrat Kreku 
 

  


